
RACKS SELECTIVOSCAJERO 

33cm

75cm

40cm

50cm

44cm

* Medidas aproximadas

VARIEDAD DE MODELOS
IDEALES PARA MOSTRADORES O 
CAJAS

Características
Back monocasco

Espuma de 6 cm
de espesor

  Regulación de altura:
sistema de pistón de gas

Sin posabrazos
Base de 5 radios con aro

apoyapié regulable en altura
Opciones

  Con ruedas o regatones 
regulable en altura

Silla Cajero Di Parma

Colores Tela:

Azul

Negro

Color  Eco cuero:

Negro

Regulación altura




